
  РРФС - Рязанский региональный футбольный союз
  Протокол матча   Зона «Рязань» / Группа C

  Дата и время проведения   04 января 2026 13:40   Место проведения   Поле I. «Атрон»

  СЦЗ   Академия ФСИН

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амаханов Играм
Аникушин Александр
Аникушин Александр
Березин Дмитрий
Борисов Павел
Еремеев Руслан
Забродский Михаил
Катаев Максим
Красавин Руслан
Курганов Валерий
Маврин Павел
Простомолотов Максим
Рожков Никита
Романов Сергей
Румянцев Валерий
Тихонов Евгений
Фомичев Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айтимов Раимбек
Борисов Никита
Брыксин Владимир
Дубовиков Сергей
Корж Богдан
Кормилин Антон
Кривотульский Никита
Лагуткин Даниил
Малых Александр
Минашкин Дмитрий
Мишуков Владимир
Отхонов Алексей
Панов Павел
Паршков Максим
Савоська Дмитрий
Татаренко Илья
Фисенко Марат
Халепо Станислав

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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